www.somoveisindaiatuba.com.br

escritério corporativo

Estacao de trabalho 25 mm
— linha Corp

Tampo em MDP 25 mm.

Pés em ago.

Frontal em 18mm.

Passagem central para fiacao.
Sapatas niveladoras.

SEM GAVETAS.

1400 x 1400 x 600 x 730 (L X PxA)

COR: Argila, Branco, Cinza Cobalto,
Ovo, Platina.

Madeirado: Carvalho Hanover,
Carvalho Munique, Carvalho Prata,
Noce Améndoa, Metropole, Hovero
Sereno, Carvalho Avela, Grafite e
Preto.

Estacao de trabalho 25 mm
— linha Corp

Tampo em MDP 25 mm.

Pés em aco.

Frontal em 18mm.

Passagem central para fiacao.

Sapatas niveladoras.
SEM GAVETAS.

1600 x 1600 x 600 x 730 (L X PxA)

COR: Argila, Branco, Cinza Cobalto,
Ovo, Platina.

| Preto.

Av Francisco de Paul
L oite. 1095 — CECAF
Indaiatuba

CEP: 13.344 - 115

So Movens

01

01

3

l'.

R$ 1.600,00
LISO

R$ 1.820,00
Madeirado

R$ 1.650,00
LiSO

R$ 1.880,00
Madeirado

(19) 3017 — 4101
11) 99777 - 7921

Wilei's

R$ 1.600,00
Liso

R$ 1.820,00
Madeirado

R$ 1.650,00
LisoO

R$ 1.880,00
Madeirado

Sola & Tejada Comertit

i | TDA - M

CNPJ: 27.505.324/0001



34

al = U]

- - w
S0 Moveis
| - 3 escritorio corporativo - B
[ — [BerinfPreto. ] 1

Mesa + Auxiliar - Linha Start 40

Mesa reta de 1500 (comprimento) por 700
(profundidade), pé painel, tampo
encabecado em 40 mm.

+ Mesa auxiliar 900 (comprimento) por

450(profundidade) tampo encabecado.
01 | R$ 1.160,00 R$ 1.160,00

Totalizando 1700 X 1600 X 700 X 740
(CxCxPxA)

Cor: Nogal/Preto, Ameixa/Preto,
Calvi/Preto, Marsala/Preto e Carvalho
Berlin/Preto.

Gaveteiro Fixo 02 gavetas -
Linha Start

Gaveteiro fixo 02 Gavetas.
Fechadura com 02 chaves

01 R$ 250,00 R$ 250,00
320 x 400 x 300 (L x P x A)

Cor: Nogal/Preto, Ameixa/Preto.
Calvi/Preto, Marsala/Preto e Carvalho
Berlin/Preto.

Gaveteiro Volante de 03
gavetas - Linha Start 40

Tampo em 40 mm

Gaveteiro Volante em 15 mm

02 Gavetas + 01 Gaveta para pasta
suspenca.

Fechadura travando a primeira gaveta.
Rodizio deslizante.

01 R$ 720,00 R$ 720,00

465 x 405 x 670 (L x P x A)

Cor: Nogal/Preto, Ameixa/Preto,
Calvi/Preto, Marsala/Preto e Carvalho
Berlin/Preto.

Av. Francisco de Paula

www.somoveisindaiatuba.com.br Leite, 1095~ CECAP  (19) 3017 — 4101 ©'a & Tejada Comércio de
Moveis LTDA - M

!Hil-ll-ltl_-'l:-.! [ | 1]{};}}}/"!.! .fH];I}I
' | . ) 7 L)1 1A/ ' 4 2
CEP: 13.344 115 CNPL: 27.505.32 ll.-lHH]'I_ %1_1
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So Moveis

escritorio corporativo

Cadeira Agata Secretaria
Giratoria

Assento e encosto secretaria com espuma
injetada anatémica de alta qualidade.

L sanfonado ligando assento no encosto. 01
Com Bracgo regulavel.

Estrutura em ago, resistente, com pintura

em epoxi, capa de acabamento.
Pistao a gas.

R$ 430,00 R$ 430,00

COR: Tecido Jserrano Preto.

Cadeira Agata Executiva
giratoria.

Assento / Encosto executivo em espuma
injetada de alta qualidade.

L sanfonado ligando assento no encosto. 01 R$ 430,00 R$ 430,00
Base em agco com acabamento em
polipropileno.

Pistao a gas com regulagem de altura.

. COR: Tecido Jserrano & definir.

badeira_Ex'ecutiva giratoria.

Assento / Encosto Executivo em espuma
Injetada de alta qualidade.

Base em ago com acabamento em 01 | R$ 490.00
polipropileno.

Pistao a gas com regulagem de altura.
Com Braco regulavel.

R$ 490,00

COR: Tecido Jserrano a definir.

. -2 : Av. Francisco de Paula _
www.somoveisindaiatuba.com.br Leite, 1095 - CECAP  (19) 3017 — 4101 5013 & Tejada Comércio de

Movers LTDA - M

Indalatuba (11) 99777 - 7921 i
CEP: 13.344 - 115 CNPJ: 27.505.324/0001 - 38



17/11/2023. 08:20 Mesa Angular Pé Metalico M25 - 1400mm x 1400mm x 600mm - Executiva 3 fé:

= *Execuytiva QG v

Ovels

Mesa Angular Pé Metdlico M25 - 1400mm x 1400mm x 600mm

A RXRXE (NGoha avaliacoes ainda, )

L

4. Apartirde
%* R$ 898,71
13% off no pix

= R$1.033,00

10x de RS 103,30 sem juros

comprar Mesa Angular Pé Metdlico 25mm = 1400mm x 1400mm x 750mm

SKU: EX177345

COR DA MADEIRA (MDF): ESCOLHA UMA OPGAO

DESCRICAO INFORMACAO ADICIONAL AVALIACOES (1)

DETALHES

https://www.executivamoveis.com.br/mesa-angular-pe-metalico-m25-1400mm-x-1 400mm-x-600mm/?aclid=EAlalQobChMInYvh8vTKaaMVaVR!l 1/



17/11/2023, 08:23 Mesa em L (Mesa 1,70M + Mesa Auxiliar) - com 2 Gavetas - Workstart - Marsala/Preto - 23479 | MadeiraMadeira 3 3

lk @ Compre pelo Televendas O
0800 080 0099 [

Whatsapp

Busque tudo para sua casa...

< Voltar a pagina anterior | Pagina inicial > Méveis > Mdveis para Escritdrio > Escrivaninha > Mesa em L (Mesa 1,70M + Mesa Auxiliar) - c...

Mesa em L (Mesa 1,70M + Mesa Auxiliar) - com 2 Gavetas - '
Workstart - Marsala/Preto - 23479 Marsala/Preto

vendido e entregue por Pollo Méveis

1D: 3086160

o5 Compartilhar ) Adicionar aos favoritos

R$ 1.124,00

a vista no cartiao ou Pix
Ou R$ 1.124,00 em 10x sem juros

Apenas 10 unidades em estoque

() Mais opgdes de pagamento

- 1 4+ ‘ ™ Adicionar
 unidade
2/6 &
— A— T S—— — Calcule o frete e 0 prazo de entrega
Saiba Como Comprar Sua Escrivaninha! [ Y &FT mrE T ,
o P Insira o CEP Calcular

Nao sei o meu CEP

Informacgdes do produto

v
AValiaanS ~
Perguntas e Respostas v

Produtos da mesma colecao
Armario Baixo Credenza com Mesa de Reunido Diretoria Armario Baixo Credenza com Gaveteiro Volante 3 Gavetas - Mesa Pedestal com
Nicho Central ABAULADA - 2,40x1.20m - Nicho Central 0,67x0,46x0,40M - Workstart - Auxiliar - 1,92x1,60M\
1,60x0,72x0,45m - WORKSTART - % Marsala/Preto - 51012 Workstart - Marsala.
WORKSTART - MARSALA/PRETO - 21015 ] 1) 23484
MARSALA/PRETO - 23501
rs 1.594,00 rs 866,00 (3)

rs 1.1 50'70 3 vista no cart3o ou Pix a vista no cartdo ou Pix RS 560,00
AT Cario o T 10x de R$ 159,40 sem juros 10x de RS 86,60 sem juros PSR G S o
10x de R$ 115,07 sem juros 10x de RS 56,00 sem juros i

10x ge RS 163,80 sem |

httDS:”WWW.madEira madeira.com.br/mesa-em-l-mesa-1 -70m-mesa-auxiliar-com-2-aavetas-worketart-mar<cala-nretao-234709-20R6180 himl?inday = 1/4



17/11/2023, 08:21 Mesa de Escritorio L 100 x 140 cm com Gavetas Metallrgica Ubaense Nogueira/Preto - Mesas para Escritério - Magazine L...

&

JSBLACK DAS BLACKS

MOgOLU

cof, pegue ja seu cupom

& baixe o superapp

Nossas lojas  Tenha sualoja Regulamentos Acessibilidade Seguranca & Privacidade Atendiment P
Busca no Magalu Q
Magawu - Moveis » kbscritorio » Mesas » Mesa de Escritorio L 100 x 140 cm com Gavetas Metaltrgica Ubaense Nogueira/Preto

Mesa de Escritorio L 100 x 140 cm com Gavetas Metalurgica Ubaense Nogueira/Pretc

Codigo hged2c1fj3 | Ver descricao completa | Metalurgica Ubaense

Avaliar produto

Cor. Nogueira/Preto

vendido e entregue por Movelito

O Magalu garante a sua compra, ¢

RS-1:622,35

RS 1.379,00 no Pix

oUu RS 1.37900 em 10x de RS 137

Cartao de credito
Sem JUros

© SALTO, SP-13320-360

Magalu Garante « Devolucao Gratuita

] a | ~ Receba em até 10 dias U
em ateé 7 dias depois de .

entrega receber o produto

a sua compra, do pedido a _
ApOs 0 pagamento confirmat

Os prazos de entrega comecam a cont:
pagamento e podem variar para mais d

Informacoes da Loja

#8008 Movelito
Mo Lojista parceiro

1.7

Ver mais informe

Selecao de produtos patrocinados para vocé

P
Hatrocinacdos

Mesa de Escritorio L 100 x 140 cm ... 53 1ox e pe 1274

.+ 0U 10x de RS 137 .90 no cartao

Voltar ao topo Descricac Completa Avaliacao dos Clientes Formas de Pagamento

https://www.magazineluiza.com.br/mesa-de-escritorio-I-100-x-140-cm-com-gavetas-metalurgica-ubaense-nogueira-preto/p/hge52c1fi3/mo/mses/... 1/6



17/11/2023, 08:25 Cadeira Executiva ALTA Costurada Giratéria ¢/ Bragos Regulaveis - MARTIFLEX | MadeiraMadeira 3 q

@ Lompre pelo Televendss 0
Whatsapp G200 0BO 0099 5

Busque tudo para sua casa...

< Voltar a pagina anterior | Paginainicial > Méveis > Méveis para Escritério > Cadeiras de Escritério > Cadeira Diretor > Cadeira Executiva ALTA Costi

Vendido e entregue por: Cadeira Executiva ALTf\ Cos
C/ Bracos Regulaveis - MAR

Vendido e entregue por Batalha Con

Batalha Comercio

O R$ 369,22
> RS 369,22
o8 Frete a calcular D’ 476481943
MAGAZINE BATALHA < Compartilhar ) Adicio
(O R$ 400,89 R$447.93 L 17%
) 2 RS 400,89 R$ 369,22

o Frete a calcular
a vista no cartao ou Pix

Ou RS 369,22 em 10x sem juros
GOIANIA OFFICE & DECOR

o il Em estoque
> R$ 424,53

"-.:i':: Frete a calcular

) Mais opgdes de pagamento

[ - 1+ ™ Adicion;

C — —_——— e Y

vVer mais op¢des de compra e frete )

unidade
0J
1/4
— e ——— Calcule o frete e o prazo de e
o Salba Como Comprar Sua Cadeira De Escritério! =
’ Insira o CEP

Nao sel o meu CEP

Informacgdes do produto

-
Avaliagoes v
Perguntas e Respostas 4

*Consulte ofertas participantes e adquira mais Informacdes sobre os fretes na pagina ermos Madeira Madeira

https://www.madeiramadeira.com. br/cadeira-executiva-alta-costurada-giratc:ria-c-—bracos-rag ulaveis-martiflex-476481943.html?index=prod-poc-m. .. 1/3



22/11/2023, 09:43 Cadeira Operativa Executiva Ergonémica Com Bracgo Courvin Preto - Lorenzzo - acimaqg 4 C"

TUDO GUE O U NEGOCIO PRETILAR ICIIAQ

FaCa sua busca

+ Inicio » moveis de escritorio - cadeira

Cadeira O
-~ Lorenzzo

Cod: 50868

perativa Executiva Ergonémica Com Braco Courvin Preto -

R$694;60

R$ 539,10

a vista no pix

OU RS 599 00

em ate 5x de R$ 119,80 sem juros

FORMAS DE PAGAMENTCO

= mem— - —— —

§ ¥
o Calcule o frete CEP: (00000-000) | Calcular | Néo sei meu CEP
\ : - J
ENTREGA EM COMPRA 100% 10% DESCONTO 10X SEM JUROS
ropo BRASIL SEGURA PIX E BOLETO NOS CARTOES

https:/!www.acirnaq.com.br/cadeira-operativa-executiva-ergonomica-com-braco-courvin-preto—-—-lorenzzo/p?idsku=50868&utm_term=&campaigni. . 1/3



Arazzi(https://www.arazzi.com.br/marca/arazzi.h

Cadeira Executiva Turim 4/
Giratoria Back com Bracos
Preta

(Cod: 831001011PT)

R$ 667,72

até 10x de R$ 66,77 sem juros
R$ 600,95 a vista com 10% de desconto

5 mais formas de pagamento

Comprar (https://wa.me/5519999553754?text=""%0A%0A%0Ahttps.//www.arazzi.com.br/produ

pelo
sl

utm_source=Site&utm_medium=GoogleMerchant&utm_campaign=CGoogleMerchant&srs

Calcule o frete

CEP Calcular

+ Vocé podera agendar sua entrega na finalizacao da

compra.
(Atfacebook)
. t/#whatsapp) Adicionar
Compartilhe: _ aos (https://mww.arazzi.com.br/conta/favorito/205167037/adicionar)
rfgIWIttEf) dESE‘jGS
tMamail)
(f#sms)

Descricao

As cadeiras ARAZZI sao ergonomicamente projetadas para proporcionar conforto, design e bem estar, para permitir que vocé se concentre na
tarefa sem perder o foco. Utilizada para compor diversos tipos de ambientes profissionais, home office e doméstico. Todos nossos produtos tem
preco e garantia de fabrica.

"Revestimento do assento e encosto, tecido 100% polipropileno.
" Assento e encosto modelo executiva com madeiras compenssadas e espumas injetadas com densidade média de 55kg/m3.
" Base aco com capa protetora em polipropileno.
*Mecanismo giratorio com regulagem de altura.
" Mecanismo back system regulagem de altura e inclinacao do encosto.
"Bracos com regulagem de altura e apoio em polipropileno.

ASSENTO

Largura: 46,0 cm
Profundidade: 43,0 cm
Espessura: 7,0 cm

ENCOSTO
Largura: 42,0 cm
Altura: 36,0 cm
Espessura: 7,0 cm

DIMENSOES E PESO

Altura do Piso ao Assento: 42,0 cm minimo - 51,5 cm maximo.
Altura total: 90,0 cm minimo - 113,0 ¢cm maximo.

Altura do braco ao assento: 19,0 cm minimo - 26,5 cm maximo.
Altura do braco ao chao: 56,0 cm minimo - 74,0 cm maximo.

Medidas aproximadas da cadeira montada : 55,0 cm x 55,0 cm (L x P)
Peso Maximo Suportado: 110kg

OSERVACOES IMPORTANTES

Ao receber a mercadoria efetuar a conferéncia.

Produto entregue desmontado, porém de facil montagem. Acompanha manual de instrucao.

Para montagem € necessario ferramenta (chave Philips).

As medidas sao aproximadas podendo sofrer pequenas variacoes.

Os tons dos revestimentos podem variar de acordo com cada lote, reservamos a margem de 5% +/- de diferenca nas tonalidades:

GARANTIA ) Ng 0, Q ()
coR:Eses contra defeito dédabricacao Pedidos Desejos Balon Ofertas

(/conta/index) (/conta/pedido/listar) (/conta/favorito/listar)
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001- 19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

AUTORIZACAO DO PRESIDENTE

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

G 2
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Av. D. Pedro |1, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986. 798/0001 19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

AUTORIZACAO DA AUTORIDADE COMPETENTE

Processo de Compras n° 33/2.023

EDIVAL PEREIRA ROSA, presidente da Camara da Estancia Turistica
de Salto, biénio 2.023/2.024, considerando a necessidade formulada no
Processo de Compras n°® 33/2.023, cujo objeto é “Aquisicao de mobiliario de
escritorio para atender as demandas dos departamentos da Camara da
Estancia Turistica de Salto”, amparado pelos argumentos de interesse publico
contido na justificativa da contratagdo e na existéncia de dotacao orcamentaria,

AUTORIZO a aquisigao descrita no objeto, determinando que sejam tomadas as

providéncias necessarias para a formalizacao do ato.

Estancia Turistica de Salto, 24 de novembro de 2.023

7))

l. ':.?

EDIVAL PEREIRA ROSA
PRESIDENTE
CAMARA DA ESTANCIA TURISTICA DE SALTO

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

93
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail Camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

TERMO DE ENCAMINHAMENTO

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

Processo de Compras n°® 33/2.023

Estancia Turistica de Salto, 24 de novembro de 2.023

Objeto: Aquisicdo de mobiliario de
escritorio para atender as demandas
dos departamentos da Camara da
Estancia Turistica de Salto.

Protocolo de Recebimento

Ao Coordenador do Departamento de Licitacao

Luis Gustavo Milharini

limo. Senhor,

Encaminho o presente processo de compras para analise e
providencias no sentido da contratacao dos itens descritos no “objeto”.

Contando com sua atencéo, desde ja agradeco

= B A

Enio Padovani Junior
Coordenadoria do Departamento de Administracao

Recebi em 1760,5 <

/J/

- o Milharini
Coord nadoria do Departamento de Licitacao

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Av. D. Pedro I, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

DOTACAO ORCAMENTARIA

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

Estancia Turistica de Salto, 24 de novembro de 2023

Ao Senhor

Harrison Rogé Silveira

Diretor da Area Contabil, Finangas, Orcamento E Pessoal

Senhor Diretor,

Solicito informagéo de dotagdo orcamentaria para a aquisicao de 02 (duas) mesas em
L, 1,40x1,40, madeirada, com 3 gavetas, e 03 (trés) cadeiras giratorias com bracgos, preta.

O _preco global para a contratacido de R$ 3.160,00 (trés mil. cento e sessenta

reais).
Atenciosamente,
(/.
7
LUIZ ib ILHARINI
Coorde o Dep. de Licitacao
(/

Recebi Em 2.}1!1’ /b3

. i ) {4
Harrison Rogé Silveira

Diretor da Area Contabil, Financa€ Orcamento e Pessoal

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

DECLARACAO

Tendo em vista a aquisicdo de 02 (duas) mesas
de madeira e 03 (trés) cadeiras giratérias com bragos, conforme solicitagdo do
Coordenador do Departamento de Licitacdo desta Casa de Leis; DECLARAMOS
para os devidos fins que, ha suficiéncia na dotagdo or¢amentéria, correspondente ao
valor orgado de R$ 3.160,00 (trés mil, cento e sessenta reais), sendo que a rubrica do
Orgamento vigente desta Casa de Leis, segue abaixo:

2079 - MANUTENCAO DOS SERVICOS ADMINISTRATIVOS

Atividade -

4490 - DESPESAS DE CAPITAL/INVESTIMENTOS/APLICACAO DIRETA

44.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

Nada mais

dvembro de 2.023.

h

Harrisson RogeSilveira
Diretor da Area/Contabil, Filrancas,
Orcamentg e Pessoal

Salto/SP.

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”

G 8
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

DOCUMENTOS DA EMPRESA
VENCEDORA

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”



REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO
07.203.394/0001-24
MATRIZ

DATA DE ABERTURA

COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO 27/01/2005

CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
JESUS LUCIO BOZZA

| TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
| L.+ 4 £ 3 4 33 nnEE

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.54-7-01 - Comércio varejista de moveis

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
| | Nao informada

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
| AV D PEDRO i 983 FakaaRR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF

13.320-241 CENTRO SALTO SP

ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
suelimag@uol.com.br (11) 4028-9890

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ek ik ok

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAO CADASTRAL
ATIVA 27/01/2005

| [MOTIVO DE SITUACAD CADASTRAL

SITUACAOQ ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL

b S & &8 T 2 oo e ok e o o e

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 27/11/2023 as 13:32:27 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: JESUS LUCIO BOZZA
CNPJ: 07.203.394/0001-24

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 18:15:06 do dia 18/11/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 16/05/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 4E0B.BD9A.5D3E.C5CF

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 07.203.394/0001-24
Razao

Social:

Endereco: AV ARMANDO SALLES DE OLIVEIRA 515 / V PROGRESSO / PORTO FELIZ /
SP / 18540-000

JESUS LUCIO BOZZA ME

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que |lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a

empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobrangca de

quaisquer debitos referentes a contribuicoes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:18/11/2023 a 17/12/2023

Certificacao Numero: 2023111800483214695178

Informacao obtida em 27/11/2023 10:54:20

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta

condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Deébitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 07.203.394/0001-24

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndao constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.
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Certiddo n° 23110886539-72 |
Data e hora da emissao 27/11/2023 10:55:27

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificacao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JESUS LUCIO BOZZA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.203.394/0001-24

Certiddo n®°: 67393624/2023

Expedicdo: 27/11/2023, as 11:00:34

Validade: 25/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicado.

Certifica-se que JESUS LUCIO BOZZA (MATRIZ E FILIAIS), 1inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 07.203.394/0001-24, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiails.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verilificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturails e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudicials trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lel; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicao legal, contiver forca executiva.
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Relacao de Impedimentos de Contrato / Licitacao
Documento gerado em 27/11/2023 as 11:02:10

em 27/11/2023 as 11:01:55 nao foram encontrados registros de pessoas fisicas ou juridicas para o critério de pesquisa
informado:

CNPJ: 07203394000124

Para acessar este documento com os dados atualizados, acesse
https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico/#/publicas/impedimento ou utilize o QR Code:

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906 Pagina: 1 de 1
Telefone: (11) 3292-3266 www {ce.sp.gov.br
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Av. D. Pedro |l, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE
LICITACAO

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”



Camara OJGL Cijifancm j umdhca, 6{2 \S)a,ﬂfo

Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITACAOQ

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 43.2023
DISPENSA DE LICITACAO N° 47,2023

O presidente da Comissao de Licitagdo e membros designados pela Mesa Diretora, bienio
2023/2024, através da Portaria n® 67/2023, em atendimento a solicitagao em atendimento a

solicitacdo do Sr. Enio Padovani Junior, ocupante do cargo de Coordenador do
Departamento de Administracdo, para aquisigao de mobiliario de escritorio para atender

as demandas dos departamentos da Camara da Estancia Turistica de Salto, conforme
requisicdo anexa, PROPOE que seja dado o andamento no processo de dispensa de
licitacdo, fundamentada no art. 24, inciso Il da Lei 8666/93 e Acordao TCU n° 2616/2008-

Plenario.

Art. 24. E dispensavel a licitagao:

I={(..)

Il - para outros servigos e compras de valor ate 10% (dez por cento)
do limite previsto na alinea "a", do inciso Il do artigo anterior e para
alienagées, nos casos prewstos nesta Lei, desde que nao se refiram a
parcelas de um mesmo servico, compra ou alienacao de maior vulto
que possa ser realizada de uma so vez;

ACORDAO TCU 2616/2008. Plenario:

PEDIDO DE REEXAME INTERPOSTO CONTRA DETERMIN_A(.‘A'O DO
ITEM 9.3.1 DO ACORDAO N° 725/2007-PLENARIO. EXIGEN-CIA DE
REGULARIDADE FISCAL NAS CON-TRATAGOES POR DISPENSA DE
LICITACAO FUNDAMENTADA NO ART. 24, INCISOS | E Il, DA LEI N°
8.666/93. CONHECIMENTO. PROVIMENTO. Nao é exigida a
comprovacao de regularidade fiscal nas contratagées por meio de
dispensa de licitagcdo fundamentada nos incisos | e Il, do art. 24, da
Lei n® 8.666/93.

OBJETO: Aquisicdo de mobiliario de escritério para atender as demandas dos

departamentos da Camara da Estancia Turistica de Salto.

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19
E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

RAZAO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR.

Cumpre destacar inicialmente que o valor proposto no orgamento enquadra-se o disposto no
art. 24, inciso |l da Lei n° 8666/93, mencionando a dispensa de licitagéo para contratacao de
servicos e compras em razdo do valor do contrato. Destaca-se que foi realizada pesquisa
de preco, sendo classificado sempre o de menor preco, visando & economicidade para a
Administracao Publica. Portanto, considerando estas informagdes, este Coordenador de
Licitagao optou por dar andamento do processo para a realizagao de contrato. Saliento que
fol informado que ha dotagdo orgamentaria e disponibilidade financeira para realizar a
presente contratacao.

A empresa escolhida para aquisi¢do foi a BOZZA MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME,
SEDIADA A AVENIDA DOM PEDRO I, N° 983 - CENTRO - SALTO/SP, DEVIDAMENTE
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N° 07.203.394/0001-24, com o menor valor, encontra-se
apta para o fornecimento do objeto a ser contratado conforme certiddes negativas
apensadas obrigatorias Nota-se que o valor da contratacéo est dentro do limite previsto em
lel, com isto, objetiva-se atender aos principios da legalidade, economicidade e celeridade,
realizando a presente contratacao.

sto posto, OPTA-SE pela DISPENSA DA LICITAGAO por considerar que o valor da
contratagao nao compensa os custos da Administracdo com o procedimento licitatério.
Assim, com fundamento nos artigos supracitados da Lei n°8666/93, apresento esta
ustificativa para ratificag&o e demais consideragdes que por ventura se fizerem necessarias.

Camara da Estancia Turistica de Salto; em 27 de novembro de 2023

Luiz Gusi ‘f

$$24 Milharini
Coordenador -,-4:- drtamento de Licitacao

{F
1 .\.\_\_

André Alves dos Santos
Equipe de Apoio

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”



C)anmra C{(Z &famm j bLI”L.’JtLCCZ & \S)a,/élo

Av. D. Pedro I, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAGAO DE
DISPENSA DE LICITAGAO

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001- 19

E-mail: Camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

Camara da Estancia Turistica de Salto
Termo de Ratificacao
Processo Administrativo N°43/2023
Dispensa de Licitagdo N° 47.2023
Art. 24, inciso Il da Lei Federal n° 8.666/93

A vista dos elementos contidos no presente processo administrativo, devidamente

Justificados, conforme a Lei 8.666/93 e suas alteragdes, e no uso das atribuicdes que me

foram conferidas, RATIFICO A DISPENSA DE LICITACAO n° 47/2023 para contratar a

empresa BOZZA MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME, sediada a avenida Dom Pedro |I.
n° 983 — Centro - Salto/SP, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n® 07.203.394/0001-24,

com objetivo de fornecer 02 (duas) mesas em L, 1,40x1.40. madeirada, com 3 gavetas e 03

(trés) cadeiras giratérias com bragos, preta, no valor global de R$ 3.160,00 (trés mil, cento e
sessenta reais) a vista.

Estancia Turistica de Salto, em 27 de novembro de 2023.

a “Preto”
Presidente da Camara da Estancia Turistica de Salto

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Av. D. Pedro Il, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11) 4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: Camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

PUBLICACAO NO D.O.M

“DOE ORGAOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
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Municipio Terca-feira, 28 de novembro de 2023

da Estancia Turistica

Distribuicao Eletrénica | Ano VI | Edicao n? 1509A
de Salto

Publicagdo Oficial do Municipio da Estancia Turistica de Salto,

o

conforme Lei Municipal n. 3.713. de 13 de dezembro de 2017

------------
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" DIARIO OFICIAL - MUNICIPIO DE SALTO

Terca-feira, 28 de novembro de 2023

PODER LEGISLATIVO

Camara da Estancia Turistica de Salto

Termo de Ratificacao

Processo Administrativo N243/2023
Dispensa de Licitacao N2 47.2023
Art. 24, inciso Il da Lei Federal n® 8.666/93
A vista dos elementos contidos no presente processo
administrativo, devidamente justificados, conforme a Lei
8.666/93 e suas alteracdes, e no uso das atribuicdes que

me foram conferidas, RATIFICO A DISPENSA DE

LICITACAO n? 47/2023 para contratar a empresa BOZZA

MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME, sediada 3 avenida
Dom Pedro Il, n® 983 - Centro - Salto/SP, devidamente
Inscrita no CNPJ/MF sob o n® 07.203.394/0001-24, com
objetivo de fornecer 02 (duas) mesas em L, 1,40x1,40,
madeirada, com 3 gavetas e 03 (trés) cadeiras giratorias
com bragos, preta, no valor global de R$ 3.160,00 (trés mil,

cento e sessenta reais) a vista,

Estancia Turistica de Salto, em 27 de novembro de

2023,
Edival Pereira Rosa “Preto”

Presidente da Camara da Estancia Turistica de

Salto

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

SHLLL e —————————————————————eee e

llllllllllllllllllllllllll

Municipio de Salto - SP

—_

Ano VI | Edicdo n® 1509A | Pagina 6 de 6
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Camara da Estancia Turistica de Salto

NOTA DE EMPENHO

2a.Via
S Codige
JESUS LUCIO BOZZA - ME 00487
C.N.P.J.: 07.203.394/0001-24
Descricao T pata Processo  Empenho
AQUISICAO DE MOBILIARIO EM GERAL 27/11/2023 S00047-2023 00298
Tipo P.M. No. 43 /2023
ORDINARIO
Fonte 01 TESOURO Desp 00017

C.Apl 1100000 GERAL

Processo Contabil

_—---_———-— ————_-—-—-—_—‘__ﬂ-—_____—_—_—-‘_——--—--_-———_—-----——-—_-————-—-- __-_—--_

Classificacao
Institucional
DT o Lo o U igd § s e = 2 5 000 Legislativo
Unidade Orcamentaria: 01 Camara municipal
Unidade de Despesa..: 00
Programa de Trabalho
Funcao .............: 01 Legislativa
SUBLUNCEO v v 0 0stlom o : 031 Acao legislativa
PPOGLama «vi o5 ee s o : 0004 Gestao do sistema administrativo da camara
BEABIUR 3% 5 A, 0 ke 35 & g 14 : 2079 Manutencao dos servicos administrativos
Natureza da Despesa..:
4.4,90.52.42 Mobiliario em geral
DAERTEQ 65 s W hv o5 0 e se s s 200.000, 00
Saldo Anterior ..........: 199,180,00
ESta Nota 'tiiivevneeionaen 3.160,00
Saldo da Dotacao ........: 196,020,;00
EMITENTE ORDENADOR DE DESPESA

FERNANDO SOARES RICCO EDIVAL PEREIRA ROSA

COORDENADOR CONTABIL E FINANCEIRO PRESIDENTE
CPF-317.779,.118-00 CPF-002.937.028-02




